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INGREDIENSER

Hamburgerbrid sesam 80g

VETEM]OL, vatten, sirap, vegetabilisk olja (rapsolja), jast, SESAM-
FRO, salt, VETEGLUTEN, emulgeringsmedel (vegetabiliskt E471,
E4g1), mjélbehandlingsmedel (E300), enzym.

Hamburgerost

60% CHEDDAR, OST, SKUMM]OLK, SKUMM]OLKSPULVER, smaltsal-
ter; natriumeitrater, natriumfosfater; SMOR, surgérare: citronsyra,
salt, skiljemedel: solroslecitin, fargamne: paprika extrakt, karoten.

Bacon

Sidflask utan brosk och sval, koksalt, druvsocker (majs), anti-
oxidationsmedel (E331, E301), rokarom, kryddextrakt (rosmarin),
vegetabilisk olja (raps), konserveringsmedel (E250).

Hamburgare

Notkott (82%), vatten, potatis, potatismijél, salt, potatisflingor,
potatisfiber, kryddor och kryddextrakt (svartpeppar, rosmarin),
stabiliseringsmedel (E450, E451). Ursprung kéttravara: EU.

Majonnds

Rapsolja, vatten, AGGULA, SENAPSFRO, socker, salt, dttika, kryddor,
stabiliseringsmedel (guarkdrmjol, xantangummi), surhetsreg-
lerande medel (citronsyra), konserveringsmedel (kaliumsorbat,
natriumbensoat).

0BS, Hor alltid efter i ditt lokala kék vid frigor kring allergi, lokala avvikelser kan firekomma.
Vi kan aldrig garantera att kdket dr fritt frdn allergener,

NARINGSVARDEN W keal Fett m;’tf;f‘f’m Kolhydrater son‘l'(a;raa‘:ter Protein Salt
Per portion 4056 k] 969 keal 68,59 ¢ 2513 ¢ 49,55¢g 6,56 ¢ 38,86 ¢ 671¢g
Per 100 gram ma6k] | 2mkeal | 1937g 7108 g 1858 10,98 g 190 g
Kalorifrdelning 63,58 % 20,62 % 16,01%
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